
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDAAI ZEVEDO 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9 09 /81 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Servidor CARLOS LIBERTO LOPES para exer 

cer a função de Chefe do Serviço de Diploma, a partir de 12.06.81. 

9 de  de 1981. 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAA-PES-SPA. 


	Page 1

